XLI

1027 - JUNIO - 18 (“XIIIT KALENDAS JULIAS IN ERA LXV
POST M”)

DONACION DE MONIO Y SU MADRE PATERNA, A FROILA MUNOZ
Y SU MUJER MUNNA, DE UNA TIERRA EN VINIAGIO

Perg. orig, 310 X 155 mm., minus. visig., regular, bien conservado e iné-
dito.

Procede del monasteno de Otero. Hoy se encuentra en la coleccion Torbado
y en poder de sus herederos. He aispuesto de la fotocopia del mismo por gen-
tileza de don Manuel! Vinayo.

[Un solo cuerpo de escritura, La marcha de la misma
sigue la dimension mayor del pergamino. Christus mo-
nogramdatico, muy estilizado, que abarca las cinco prime-
ras lineas de la escritura.]

In Der nomine. Ego Monio, una cum mater mza Paterna, ad tin
FroYla Munuzi et uxor tua Amunna in domino Deo eterno salutem..
Plaguit / nobis ac censit uoluntas, caro animo ¢t ¢xpon‘anea uolun-
tate, eo quod exiuit germana de Moniu et filia de Paterna, nominc /
Auria, encinta dc su primo congecrmano, nomine Algastre, et formi-
qauit cum eo, secundum lex non docet, et preduxerunt illa cum ues-
tro salone in presentia uestra et de uestros iudices ¢t dum uos illa
ordinauitis flagellare, s.cut lex continet, deuenimus admota miseri-
cordiam / et petiuimus ad uobis ipsa culpa et uos cum integra mentis
dsuotione adcomodastis aurem et pop:er ucstra misericordia bona In-
d misistis uobis illa./ Nunc uero nos 1am supcr nominatos, damus.
uobis in uestro onore et in confactura pro ipsa flagela terra nostra
propria quem abemus de¢ parenies / nostros in territorio Uiniagio lo-
gum pernominatum in collaia super Sarego de termino de Aycta Mu-
nuzi ¢t per illa carrale et per termu / no ues‘ro et per illu uallatare
ct reaffige in termino de AYcta Munuzi unde primus diximus. Ipsa
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terra infre 1psos terminos ex integra uobis / damus et concedimus.
propter ipso fornicio ct pro ipsa flagela, ita ut de odiem die, quod
de manus nostras accep.stis pereniter obtineatis et culus / uolueritis.
reliquatis et s1 uobis in quocumque tempore suposita fecerimus pro.
Ipsa terra et nos uobis in concilio autorgare noluerimus / uel sanare
tunc pariemus uobis illa in duplo uel triplo uobis perpetim abitura.

Facta cartula et scriptura firmitatis / XIII kalendas iulias in era
LXV post Milesima. Muniu, una cum mater mea Paterna, In hanc
kartula firmitatis manus nostras coram / testibus roboramus [Dos
signos| qui 1bi preses fuerunt Donadeo ic tes. [Signo] Bellello ic tes.
[Signo[ Citi ic tes. [Signo] Istus presbiter titulauit [Signo].

XLIH